10 проф.класс
Зачислить в ________класс			         Директору  МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»
_________________________________________________
с  «____»_________202_  г.
                   _______________________________________________
вх. № ____   от ________202__  		                   Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии)

Приказ от _________202___г. №_____	                    _______________________________________________		                                                              родителя (законных представителей)

[bookmark: _GoBack]Директор	        _______________    		      проживающей (го) по адресу:
_____________________________________________
              					_____________________________________________
    зарегистрирован (а) по  адресу: __________________
_____________________________________________

контактный телефон:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)  в 10______________________________________   класс  с   «____»__________202___г.

Фамилия ___________________________________________________________________________

Имя ___________________________Отчество (при наличии)_____________________________
Откуда прибыл(а)_________________________________________________________________
Дата и место рождения ______________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ______________________________________________________
Адрес места регистрации ребенка __________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях)

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	Адрес места жительства

	Контактный телефон

При выборе образовательной организации я учитывал (а) мнение ребёнка в соответствии со ст. 63 Семейного кодекса РФ.
С Уставом  МБОУ г. Мурманска  «Гимназия № 10» осуществляющей образовательную деятельность, с лицензией  на осуществление образовательной деятельности,  со свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление общеобразовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.

«____»___________202__ г.			_____________________      ______________________
				        		   /подпись одного родителя                         /расшифровка/
 						   (законного представителя)

 «____»___________202__ г.		               ____________________      ______________________
				        		  /подпись второго родителя                        /расшифровка/
				                          (законного представителя) при наличии
Приложения:
1. аттестат об основном общем образовании с приложением
2. результаты государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по общеобразовательным предметам, изучение которых предполагается на углубленном или профильном уровне
3. письменное согласие на  обработку  персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством   Российской Федерации
4. копии грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения (призовые места) за 8-9 классы по профилю, заверенные печатью ОУ
5. фото 3х4
6. дополнительно (по личному желанию)  предоставляю___________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
Расписку-уведомление о приеме заявления с вх. № ____ от ____________ получил(а) ________________
											           Подпись